PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
www.agrolandia.sc.gov.br
EDITAL Nº 002/2020 - PROCESSO SELETIVO

Ato 01

DIVULGA A LISTA DE JULGAMENTO DAS

SOLICITAÇÕES DAS TAXAS DE ISENÇÕES.

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de

Agrolândia, Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Decreto nº

123/2020,  juntamente com o Instituto o Barriga Verde, tornam público o que segue:

1. As decisões dos requerimentos de isenção da taxa de inscrição de acordo com

o item 5 do edital e seus subitens,  seguem listadas no Anexo I deste Ato;

2. Os candidatos que enviaram os requerimentos e comprovantes em

conformidade com o item 5 do edital foram devidamente deferidos;

3. Os candidatos que não apresentaram a documentação de acordo com o edital

tiveram seus pedidos indeferidos e para participar do certame, devem efetuar o

pagamento do boleto da taxa de inscrição até a data limite constante do

cronograma (20/01/2021).

4. Os recursos contra o indeferimento do requerimento de isenção da taxa de

inscrição, poderão ser interpostos no dia 14 e 15 de janeiro, a partir da

publicação deste ato.

Agrolândia, 14 de Janeiro de 2021.

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
www.agrolandia.sc.gov.br
EDITAL Nº 002/2020 - PROCESSO SELETIVO

ANEXO I
DIVULGA AS DECISÕES DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

DO EDITAL Nº 002/2020 DE PROCESSO SELETIVO

2º Professor

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

8366 SUELEN LUCHTENBERG 4475429 Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do Edital.

Nutricionista

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

7266 JULIANE EDUARDA SCHEIDT 6479363 Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do Edital.

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

7429 NÁDIA  ELIANI ANTUNES CHIQUETT 2259043 Isenção: Doador de Sangue indeferido
Candidato não cumpriu os requisitos do Edital.
Não anexou comprovante.

8580 TAYCA MAYANE ROBERTA DA SILVA 8627225 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu exigências do edital.

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

8322 CARLA  VANUZA KRIECK 284984127 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu exigências do edital.

8360 JÉSSICA FERREIRA HEIDEN 6531160 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu exigências do edital.

6386 THAYNARA ROSA DE JESUS 6423770 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu exigências do edital.

Professor de Ensino Fundamental -  Séries Iniciais -  Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

8361 JÉSSICA FERREIRA HEIDEN 6531160 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu exigências do edital.

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
www.agrolandia.sc.gov.br
EDITAL Nº 002/2020 - PROCESSO SELETIVO

8340 THAYNARA ROSA DE JESUS 6423770 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu exigências do edital.

Professor de Ensino Fundamental -  Séries Iniciais - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

7430 NÁDIA  ELIANI ANTUNES CHIQUETT 2259043 Isenção: Doador de Sangue indeferido
Candidato não cumpriu os requisitos do Edital.
Não anexou comprovante.

8367 SUELEN LUCHTENBERG 4475429 Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do Edital.

Professor de Geografia - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

7193 DEBORA CRISTINA DA SILVA 5665272 Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do Edital.

8470 ERICK XAVIER BARBOSA DA SILVA 200258200 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu exigências do edital.

Professor de História - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

7309 CARLOS ALBERTO LACH JUNIOR 3993585 Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do Edital.

8391 CARLOS ALFREDO GOMES DA FONSECA 4017898 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu exigências do edital.

8376 RHUAN FELIPE BETANIN 5105574239 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu exigências do edital.

Professor de História - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

7139 BÁRBARA FERREIRA DE LIMA 156478431 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu exigências do edital.

Professor de Inglês - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

8586 MONICA MARIAN 5748819 Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do Edital.

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
www.agrolandia.sc.gov.br
EDITAL Nº 002/2020 - PROCESSO SELETIVO

Professor de Matemática - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

8476 JOSENILSON SOARES PEREIRA 10953914 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu exigências do edital.

7371 PAULO COSTA DE SOUZA 462382084 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu exigências do edital.

Professor de Português - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

6587 EDUARDO ZAKRZEWSKI 50382527 Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do Edital.

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

7951 MAURILIA RAMOS 5232473 Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu os requisitos do Edital.

Zelador(a)

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

6570 CLECIO GGOMES DE SOUZA 342095663 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu exigências do edital.

8465 EVA DE OLIVEIRA 4024361 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu exigências do edital.

8397 ISAC CARVALHO DE SOUZA 654947442 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu exigências do edital.

http://www.agrolandia.sc.gov.br/